
 

UMMELN KOCHT ÜBER 

DEN TELLERRAND 

 
Wir kochen gemeinsam internationale Gerichte. 

 

Alle, die Freude am gemeinsamen Kochen, Essen und Erzählen 

haben, sind herzlich eingeladen! 

Wir treffen uns jeden dritten Donnerstag im Monat in der Küche 

des evangelischen Gemeindehaus im Bielefeld-Ummeln. 

 

Wer mitkochen will, wendet sich an: 

Frauke Prieg & Petra Beiderbeck 

0151 196 895 90, frauke59@gmx.de 

  

 

06.12.2018 

17.01.2018 

21.02.2019 

21.03.2019 

 

18.04.2019 

16.05.2019 

13.06.2019 

 

18:00 Uhr 

 

 

Evangelisches 

Gemeindehaus 

 

 

 

Queller Str. 189 

33648 Bielefeld 

 

KONTAKT 

Frauke Prieg 
Petra Beiderbeck 

0151 196 895 90 

frauke59@gmx.de 

 

 


